PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
5350
PROFIBUS PA / FOUNDATION
Fieldbus Messumformer
Nr.  5350V114-DE

Ausführungszeit, analoger Eingang. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  < 50 ms
Signaldynamik, Eingang. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 Bit
Bestellangaben
Typ Version
5350 Standard, Zone 2
ATEX, IECEx, FM, CSA, INMETRO & NEPSI
: A
: B
6 5350V114-DE
Genauigkeit, höherer Wert von allgemeinen und Grundwerten:
Elektrische Daten, Eingang:
WTH- und Linearer Widerstandseingang:
Leitungswiderstand pro Leiter (Max.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 Ω
Sensorstrom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nom. 0,2 mA
Wirkung des Fühlerkabelwiderstandes (3- / 4-Leiter) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  < 0,002 Ω/Ω
Fühlerfehlererkennung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ja
Kurzschlusserkennung  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  < 15 Ω
TE-Eingang:
RTD-Typ Min. Wert Max. Wert Norm
Pt25...Pt1000
Ni25...Ni1000
Cu10...Cu1000
Lin. Widerstand
Potentiometer
-200°C
-60°C
-50°C
0 Ω
0 Ω
+850°C
+250°C
+200°C
10 kΩ
100 kΩ
IEC60751/JIS C 1604
DIN 43760
α = 0.00427
-